ТЫВА РЕСПУБЛИКА! 1Ы11
ЧЕР БОЛЕАШ ОНЧУ

ХАМААРЫЛГ АЛАРЫНЫН
ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

667010, г, Кызыл, ул. Калинина, 1 «Б», тел.(факс) 6-36-93. email;mziort@mail.ru

№ $$
« ./У  »<У ¥  2015г.

ПРИКАЗ

О внесении изменений в административный регламент предоставления
государственной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории, находящегося в собственности
Республики Тыва, а также находящегося на территории городского округа

«Город Кызыл Республики Тыва», государственная собственность на которые
не разграничена, для предоставления на торгах»

В соответствии с требованиями Конвенции о правах инвалидов от 13
декабря 2006 года и положениями Федерального закона от 24 ноября 1995
года №181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", во
исполнение пп.4«б» Перечня поручений Президента РФ от 26.10.2012 №Пр-
2869, приказываю

1. Внести в административный регламент предоставления
государственной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории, находящегося в собственности
Республики Тыва, а также находящегося на территории городского округа
«Город Кызыл Республики Тыва», государственная собственность на которые
не разграничена, для предоставления на торгах», утвержденный приказом от
20.04.2015 №47 следующие изменения:

1.1) подпункт 2.2.2 после слов "Республики Тыва" дополнить словами ",
с ОАО «Тываэнерго», МУР! «Тепловые городские сети», ООО «Водоканал»,
ООО «Тувгаз», ОАО «Тывасвязьинформ», ОАО «Кызылская ТЭЦ».".

1.2) после абзаца 4 подпункта 3.2.2 дополнить абзацем следующего
содержания:

"ОАО «Тываэнерго», МУ П «Тепловые городские сети», ООО
«Водоканал», ООО «Тувгаз», ОАО «Тывасвязьинформ», ОАО «Кызылская
ТЭЦ» - в целях получения заключения о возможности образования земельного
участка.".

1.3) подпункт 2.16.1 изложить в следующей редакции:
"В помещения для предоставления государственной услуги,

включающие места для ожидания, информирования и приема получателей
государственной услуги, должен быть обеспечен свободный доступ
заявителей.

mailto:mziort@mail.ru

Вход в помещение Министерства оборудуется пандусами,
расширенными проходам и, г позволяющими обеспечить бес пре и ятственный
доступ инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски.".

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Министерства земельных и имущественных отношений Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

л. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
заместителя министра Монгуш ММ.